PAGE

31.01.2020г. № 1.1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТЫ Д. ЗЕНЦОВА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протокола Схода (собрания) граждан д. Зенцова Нижнеудинского района Иркутской области от 24.01.2020г. № 1, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Назначить старостой деревни Зенцова:

Тарлавина Бориса Борисовича – Протокол № 01 от 24.01.2020г. схода (собрания) граждан д. Зенцова.
2. Выбранный жителями д. Зенцова староста проводит свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов Широковского муниципального образования», утвержденным решением Думы Широковского муниципального образования от 01.02.2019года № 06.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Широковского

муниципального образования
В.П.Едаков
PAGE